[bookmark: _GoBack]Усть-Грязнухинский сельский Совет
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

Решение
От  09.12.2019г № 30

	О внесении изменений в правила содержания мест погребения на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения, утвержденные решением Усть-Грязнухинского сельского Совета № 32 от 03.10.2017г

Руководствуясь положениями ст.ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, Усть-Грязнухинский сельский Совет решил:

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила содержания мест погребения на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения, утвержденные решением Усть-Грязнухинского сельского Совета № 32 от 03.10.2017г (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 Правил признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области» http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области» направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Усть-Грязнухинского
 сельского поселения                                              И.Ф.Караульщикова